
Id: MOEDF-VUUJR-HPYRU-OIKGO-SUJUD. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/21/4/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 17 maja 2012 r. 

w sprawie:  

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2012-2020  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

oraz art. 229, art. 231  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. W związku ze zmianą kwot dochodów i wydatków dokonuje się odpowiednich zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2012-2020.  

2. Załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/16/5/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia 

2011 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na 

lata 2012-2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

W załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia wieloletnie wraz z wykazem poręczeń i gwarancji do uchwały 

Nr IV/16/5/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2012-2020, w pkt 

I wprowadza się nowe przedsięwzięcie pod nazwą: Projekt SEE – Sharing Experience Europe – 

Policy Innovation Design, zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia wieloletnie wraz z wykazem poręczeń 

i gwarancji do uchwały Nr IV/16/5/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia 2011 

roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2012-

2020, polegających na zmianie limitów wydatków oraz limitów zobowiązań przedsięwzięć, a także 

aktualizacji nakładów ogółem przedsięwzięć, zgodnie z wyszczególnieniem:  

1) w pkt I, poz. 4 – Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 

otrzymuje brzmienie zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,  

2) w pkt II, poz. 34 – Dotacja podmiotowa dla Akademii Techniczno-Humanistycznej 

w Bielsku-Białej otrzymuje brzmienie zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały,  

3) pkt IV – Łączna kwota gwarancji i poręczeń otrzymuje brzmienie zgodnie z opisem 

stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

 



Id: MOEDF-VUUJR-HPYRU-OIKGO-SUJUD. Podpisany Strona 2 

 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Wojsewództwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/21/4/2012 z dnia 17 maja 2012 r.

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/21/4/2012 z dnia 17 maja 2012 r.

PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE WRAZ Z WYKAZEM PORĘCZEŃ I GWARANCJI

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/21/4/2012 z dnia 17 maja 2012 r.

PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE WRAZ Z WYKAZEM PORĘCZEŃ I GWARANCJI

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr IV/21/4/2012 z dnia 17 maja 2012 r.

PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE WRAZ Z WYKAZEM PORĘCZEŃ I GWARANCJI

Zalacznik4.pdf




w zł


Lp. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020


1 1 369 067 178 1 666 075 556 1 456 090 816 906 839 368 870 410 726 878 320 707 883 993 380 889 387 133 895 191 654


a) dochody bieżące 1 152 547 993 985 375 666 904 377 846 881 026 706 848 468 126 854 278 107 859 950 780 865 494 533 871 299 054


b) dochody majątkowe, w tym: 216 519 185 680 699 890 551 712 970 25 812 662 21 942 600 24 042 600 24 042 600 23 892 600 23 892 600


- ze sprzedaży majątku 5 118 720 3 746 600 5 621 600 2 221 600 3 446 600 5 546 600 5 546 600 5 396 600 5 396 600


2 1 752 783 786 1 685 317 651 1 393 892 608 814 334 092 777 905 450 785 815 431 791 488 104 796 881 857 802 686 358


a) wydatki bieżące, w tym m.in.: 1 040 907 296 585 946 864 576 788 412 539 862 182 544 691 807 552 001 591 559 178 418 566 557 614 574 250 140


- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 251 594 395 251 594 395 251 594 395 251 594 395 251 594 395 251 594 395 251 594 395 251 594 395 251 594 395


- związane z funkcjonowaniem organów JST 109 936 318 109 936 318 109 936 318 109 936 318 109 936 318 109 936 318 109 936 318 109 936 318 109 936 318


- z tytułu gwarancji i poręczeń 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000


- wydatki bieżące na obsługę długu 24 154 790 36 492 095 32 607 929 26 177 631 22 340 727 17 803 896 12 679 873 7 502 694 1 801 412


- wydatki bieżące na przedsięwzięcia wieloletnie 380 237 421 265 929 586 218 256 474 202 342 848 13 798 250 12 081 227 11 675 289 11 585 343 11 630 460


b) wydatki majątkowe, w tym: 711 876 490 1 099 370 787 817 104 196 274 471 910 233 213 643 233 813 840 232 309 686 230 324 243 228 436 218


- wydatki majątkowe na przedsięwzięcia wieloletnie 563 061 238 1 074 253 706 662 474 088 158 319 541 7 274 064 0 0 0 0


3 -383 716 608 -19 242 095 62 198 208 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 296


4 111 640 697 399 428 802 327 589 434 341 164 524 303 776 319 302 276 516 300 772 362 298 936 919 297 048 914


5 436 543 417 101 112 775 32 965 444 0 0 0 0 0 0


a) przychody nie związane z zaciągnięciem długu, w tym: 133 792 417 8 060 638 916 664 0 0 0 0 0 0


- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0 0


- wolne środki 125 362 196 459 000 0 0 0 0 0 0 0


- spłata rat udzielonych pożyczek 8 430 221 7 601 638 916 664 0 0 0 0 0 0


b) przychody związane z zaciągnięciem długu (kredyt) 302 751 000 93 052 137 32 048 780 0 0 0 0 0 0


6 52 826 809 81 870 680 95 163 652 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 296


a) rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych 44 026 809 81 870 680 95 163 652 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 296


b) udzielane pożyczki 8 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0


7 0 0 0 0 0 0 0 0 0


8 606 965 091 618 146 548 555 031 676 462 526 400 370 021 124 277 515 848 185 010 572 92 505 296 0


9


a)  planowany wskaźnik spłaty zobowiązań 0,0557 0,0759 0,0933 0,1398 0,1413 0,1348 0,1282 0,1216 0,1144


b)  maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty 0,1413 0,1434 0,1713 0,1854 0,2832 0,3202 0,3607 0,3500 0,3464


10 TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK


11 44,33% 37,10% 38,12% 51,00% 42,51% 31,60% 20,93% 10,40% 0,00%


12 5,57% 7,59% 9,33% 13,98% 14,13% 13,48% 12,82% 12,16% 11,44%


Załącznik 1 do Uchwały Nr IV/21/4/2012


Sejmiku Województwa Śląskiego


z dnia 17 maja 2012 roku


Wydatki ogółem, z tego:


WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA


Wyszczególnienie


Dochody ogółem, z tego:


Wynik budżetu/nadwyżka lub deficyt budżetu (1-2)


Nadwyżka operacyjna (1a-2a)


Przychody, z tego:


Rozchody, z tego:


Równowaga budżetowa (1+5-2-6=0)


Kwota długu


Indywidualny wskaźnik spłaty zadłużenia (z art. 243 ufp)


Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp


Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% 


(z art. 170 ufp z 2005 r.)


Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15%                              


(z art. 169 ufp z 2005 r.)







Lp. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020Wyszczególnienie


Dochody ogółem, z tego:


13 44 026 809 81 870 680 95 163 652 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 296


a) dochody własne (wpływy z udziału w podatku dochodowym od osób prawnych) 44 026 809 7 601 638 63 114 872 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 296


b) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0 0


c) wolne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0


d) prywatyzacja majątku 0 0 0 0 0 0 0 0 0


e) kredyt 0 74 269 042 32 048 780 0 0 0 0 0 0


f) spłaty rat pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0


g) emisja obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0


14 0 0 62 198 208 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 296


a) spłata zaciągniętych pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0


b) spłata zaciągniętych kredytów 0 0 0 0 0 0 0 0 0


c) wykup wyemitowanych obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0


d) pożyczki do udzielenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0


e) inne 0 0 62 198 208 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 296


15 -383 716 608 -19 242 095 0 0 0 0 0 0 0


a) pożyczki 0 0 0 0 0 0 0 0 0


b) kredyty 302 751 000 18 783 095 0 0 0 0 0 0 0


c) emisja obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0


d) prywatyzacja majątku 0 0 0 0 0 0 0 0 0


e) spłaty rat pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0


f) nadwyżka budżetowa z lat poprzednich 0 0 0 0 0 0 0 0 0


g) wolne środki 80 965 608 459 000 0 0 0 0 0 0 0


Finansowanie deficytu, w tym:


Finansowanie spłaty długu, w tym:


Przeznaczenie nadwyżki, w tym:











w zł


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


Wdrażanie innowacji i designu w całej 


Unii Europejskiej poprzez 


wprowadzenie metodologii designu w 


strategie innowacji poszczególnych 


regionów.


2012 - 2015 5 730 808 25 000 19 000 15 664 0 0 0 0 0 0 59 664


- wydatki bieżące 5 730 808 25 000 19 000 15 664 0 0 0 0 0 0 59 664


- wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Cel przedsięwzięcia
Okres realizacji            


(od roku - do roku)


Łączne nakłady 


finansowe


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


Limit 


zobowiązań


I.   Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków europejskich,                                                                                                                                                                                              


w tym:


Urząd Marszałkowski / FS59.
Projekt SEE - Sharing Experience 


Europe - Policy Innovation Design


w tym:


załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/21/4/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego                                


z dnia 17 maja 2012 roku


PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE WRAZ Z WYKAZEM PORĘCZEŃ I GWARANCJI


Lp.
Nazwa programu / projektu 


wieloletniego


Jednostka organizacyjna 


odpowiedzialna za realizację 


lub koordynująca wykonanie 


przedsięwzięcia 











w zł


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


Celem głównym programu jest 


stymulowanie dynamicznego rozwoju, 


przy wzmocnieniu spójności 


społecznej, gospodarczej i 


przestrzennej regionu.


2007 - 2014 141 854 673 19 147 286 44 594 714 23 857 165 0 0 0 0 0 0 56 526 568


- wydatki bieżące 3 882 114 342 862 839 138 463 300 0 0 0 0 0 0 1 645 300


- wydatki majątkowe 137 972 559 18 804 424 43 755 576 23 393 865 0 0 0 0 0 0 54 881 268


Umożliwienie realizacji projektu pn.: 


"Przekształcenie Akademii Techniczno-


Humanistycznej w Bielsku-Białej w 


uniwersytet".


2011 - 2012 450 000 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 250 000


- wydatki bieżące 450 000 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 250 000


- wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


II.   Przedsięwzięcia własne Województwa Śląskiego inne niż wymienione w pkt I,             


       w tym:


w tym:


4.


w tym:


34.


Dotacja podmiotowa dla Akademii 


Techniczno-Humanistycznej w 


Bielsku-Białej


Urząd Marszałkowski / EN


Regionalny Program Operacyjny 


Województwa Śląskiego na lata 


2007 - 2013


Śląskie Centrum 


Przedsiębiorczości


załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/21/4/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego                                


z dnia 17 maja 2012 roku


Limit 


zobowiązań


PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE WRAZ Z WYKAZEM PORĘCZEŃ I GWARANCJI


Okres realizacji           


(od roku - do roku)


Łączne nakłady 


finansowe


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


Lp.
Nazwa programu / projektu 


wieloletniego


I.   Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków europejskich,                                                                                                                                                                                                             


w tym:


Jednostka organizacyjna 


odpowiedzialna za realizację 


lub koordynująca wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel przedsięwzięcia











w zł


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


72 900 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 1 444 576


42 646 412 6 655 424 6 600 417 6 521 885 5 520 040 5 425 257 5 035 701 3 291 288 2 640 827 955 573 0


1.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Specjalistycznego Zespołu 


Chorób Płuc i Gruźlicy w Bystrej


Specjalistyczny Zespół 


Chorób Płuc i Gruźlicy 


w Bystrej


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2008 - 2019 7 989 936 998 742 998 742 998 742 998 742 998 742 998 742 998 742 998 742 0 0


2.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Szpitala 


Specjalistycznego im. Najświętszej 


Maryi Panny w Częstochowie


Wojewódzki Szpital 


Specjalistyczny im. 


Najświętszej Maryi 


Panny w Częstochowie


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2006 - 2012 587 596 587 596 0 0 0 0 0 0 0 0 0


3.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Narodowego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Warszawie 


dla Wojewódzkiego Szpitala 


Zespolonego im. dr W. Orłowskiego 


w Częstochowie


Wojewódzki Szpital 


Specjalistyczny im. 


Najświętszej Maryi 


Panny w Częstochowie


Poręczenie pożyczki z Narodowego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Warszawie.


2005 - 2014 1 562 400 520 800 520 800 520 800 0 0 0 0 0 0 0


4.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Centrum 


Pediatrii "Kubalonka" w Istebnej 


Wojewódzkie Centrum 


Pediatrii "Kubalonka" 


w Istebnej 


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2007 - 2014 87 138 29 046 29 046 29 046 0 0 0 0 0 0 0


5.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Centrum 


Pediatrii "Kubalonka" w Istebnej 


Wojewódzkie Centrum 


Pediatrii "Kubalonka" 


w Istebnej 


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2009 - 2019 3 483 712 435 464 435 464 435 464 435 464 435 464 435 464 435 464 435 464 0 0


6.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Beskidzkiego Zespołu Leczniczo - 


Rehabilitacyjnego Szpitala Opieki 


Długoterminowej w Jaworzu


Beskidzki Zespół 


Leczniczo - 


Rehabilitacyjny Szpital 


Opieki 


Długoterminowej w 


Jaworzu


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2008 - 2019 257 840 32 230 32 230 32 230 32 230 32 230 32 230 32 230 32 230 0 0


7.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Beskidzkiego Zespołu Leczniczo - 


Rehabilitacyjnego Szpitala Opieki 


Długoterminowej w Jaworzu


Beskidzki Zespół 


Leczniczo - 


Rehabilitacyjny Szpital 


Opieki 


Długoterminowej w 


Jaworzu


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2010 - 2020 3 600 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 0


załącznik nr 4 do uchwały Nr IV/21/4/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego                                


z dnia 17 maja 2012 roku


IV.      Łączna kwota gwarancji i poręczeń


     A.  Gwarancje i poręczenia udzielone przez Województwo Śląskie 
1)


Lp.
Nazwa programu / projektu 


wieloletniego


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel przedsięwzięcia
Limit 


zobowiązań


PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE WRAZ Z WYKAZEM PORĘCZEŃ I GWARANCJI


Okres realizacji   


(od roku - do roku)


Łączne nakłady 


finansowe


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH







2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


IV.      Łączna kwota gwarancji i poręczeń


Lp.
Nazwa programu / projektu 


wieloletniego


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel przedsięwzięcia
Limit 


zobowiązań


Okres realizacji   


(od roku - do roku)


Łączne nakłady 


finansowe


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


8.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Szpitala Chorób Płuc im. św. 


Józefa w Pilchowicach


Szpital Chorób Płuc 


im. św. Józefa w 


Pilchowicach


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2007 - 2014 233 178 77 726 77 726 77 726 0 0 0 0 0 0 0


9.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Szpitala Chorób Płuc w 


Siewierzu


Szpital Chorób Płuc w 


Siewierzu


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2004 - 2015 221 020 55 255 55 255 55 255 55 255 0 0 0 0 0 0


10.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla "Repty" Górnośląskiego Centrum 


Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka 


w Tarnowskich Górach


"Repty" Górnośląskie 


Centrum Rehabilitacji 


im. gen. Jerzego Ziętka 


w Tarnowskich Górach


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2007 - 2017 2 113 734 352 289 352 289 352 289 352 289 352 289 352 289 0 0 0 0


11.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Śląskiego Szpitala 


Reumatologiczno - Rehabilitacyjnego 


im. gen. Jerzego Ziętka w Ustroniu 


Śląski Szpital 


Reumatologiczno - 


Rehabilitacyjny im. 


gen. Jerzego Ziętka w 


Ustroniu 


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2009 - 2014 404 235 134 745 134 745 134 745 0 0 0 0 0 0 0


12.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Szpitala Chorób 


Płuc im. dr Alojzego Pawelca w 


Wodzisławiu Śląskim


Wojewódzki Szpital 


Chorób Płuc im. dr 


Alojzego Pawelca w 


Wodzisławiu Śląskim


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2005 - 2013 442 948 221 474 221 474 0 0 0 0 0 0 0 0


13.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Ośrodka 


Reumatologiczno - Rehabilitacyjnego 


w Goczałkowicach - Zdroju


Wojewódzki Ośrodek 


Reumatologiczno - 


Rehabilitacyjny w 


Goczałkowicach - 


Zdroju


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2009 - 2018 1 188 243 169 749 169 749 169 749 169 749 169 749 169 749 169 749 0 0 0


14.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Ośrodka 


Reumatologiczno - Rehabilitacyjnego 


w Goczałkowicach - Zdroju


Wojewódzki Ośrodek 


Reumatologiczno - 


Rehabilitacyjny w 


Goczałkowicach - 


Zdroju


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2009 - 2018 3 088 288 441 184 441 184 441 184 441 184 441 184 441 184 441 184 0 0 0


15.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Zakładu Opieki 


Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem i 


Młodzieżą w Częstochowie


Wojewódzki Zakład 


Opieki Zdrowotnej nad 


Matką, Dzieckiem i 


Młodzieżą w 


Częstochowie


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2006 - 2017 2 621 208 436 868 436 868 436 868 436 868 436 868 436 868 0 0 0 0







2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


IV.      Łączna kwota gwarancji i poręczeń


Lp.
Nazwa programu / projektu 


wieloletniego


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel przedsięwzięcia
Limit 


zobowiązań


Okres realizacji   


(od roku - do roku)


Łączne nakłady 


finansowe


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


16.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Szpitala 


Specjalistycznego nr 4 w Bytomiu


Wojewódzki Szpital 


Specjalistyczny nr 4 w 


Bytomiu


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2011 - 2017 5 494 368 915 728 915 728 915 728 915 728 915 728 915 728 0 0 0 0


17.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Szpitala Chorób Wewnętrznych 


"Hutniczy" w Częstochowie


Szpital Chorób 


Wewnętrznych 


"Hutniczy" w 


Częstochowie


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2011 - 2016 500 140 100 028 100 028 100 028 100 028 100 028 0 0 0 0 0


18.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Szpitala 


Neuropsychiatrycznego im. dr Emila 


Cyrana w Lublińcu


Wojewódzki Szpital 


Neuropsychiatryczny 


im. dr Emila Cyrana w 


Lublińcu


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2011 - 2014 600 000 200 000 200 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0


19.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Samodzielnego Publicznego 


Zakładu Opieki Zdrowotnej 


Państwowego Szpitala dla Nerwowo 


i Psychicznie Chorych w Rybniku


Samodzielny Publiczny 


Zakład Opieki 


Zdrowotnej Państwowy 


Szpital dla Nerwowo i 


Psychicznie Chorych w 


Rybniku


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2011 - 2016 1 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 0 0 0 0 0


20.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Narodowego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Warszawie 


dla Uzdrowiska Goczałkowice Zdrój 


Wojewódzkiego Ośrodka 


Reumatologiczno-Rehabilitacyjnego 


w Goczałkowicach Zdroju


Uzdrowisko 


Goczałkowice Zdrój 


Wojewódzki Ośrodek 


Reumatologiczno-


Rehabilitacyjny w 


Goczałkowicach 


Zdroju


Poręczenie pożyczki z Narodowego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Warszawie.


2012 - 2020 6 920 428 296 500 829 089 972 031 932 503 892 975 853 447 813 919 774 391 555 573 0


Poręczenie pożyczek z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2012 - 2020 30 253 588 1 444 576 1 499 583 1 578 115 2 579 960 2 674 743 3 064 299 4 808 712 5 459 173 7 144 427 1 444 576


1) Potencjalna łączna kwota poręczeń do spłaty według stanu na dzień 31 grudnia 2011 roku.


2) Suma kolumny nie stanowi kwoty udzielonych poręczeń, gdyż uwzględnia kwoty potencjalnych poręczeń do spłaty, które ulegają zmniejszeniu z upływem lat.


3) Limit zobowiązań stanowi kwotę prognozowaną do udzielenia nowych poręczeń w roku 2012.


     B. Prognozowane kwoty do udzielenia nowych poręczeń 


(szpitale ogółem)









